关于报送2013年度“高校最佳党日活动”申报材料的通知

各党总支：

为深入学习贯彻党的十八大和十八届三中全会精神，总结推广高校开展基层党组织活动的经验做法，进一步提升党员教育管理质量，增强基层党组织活动的吸引力、感染力和凝聚力，根据省委教育工委《关于报送2013年度“高校最佳党日活动”申报材料的通知》（苏委教办〔2013〕17号）精神，今年继续开展“高校最佳党日活动”评选，现将有关事项通知如下：
一、活动内容
凡是2013年度围绕“中国梦”、党的群众路线教育等主题，紧扣提高师生党员能力素质的目标，由基层党支部或党总支组织开展的党日活动均可参评。主要活动内容为：
1. 加强师生党员理论学习、形势政策宣传教育、建设
学习型党组织方面；
2. 加强党内激励关怀，关爱党员，解难助困，促进师
生党员成长成才方面；

3. 组织党员开展服务学校中心任务、服务师生、服务社
会，提高党组织服务水平方面。
二、活动要求
1. 特色鲜明。应是紧密结合师生思想和工作实际的活
动，内容充实丰富，具有时代性和创造性。一般性的参观活
动除外。

2. 形式新颖。让党员广泛参与活动设计、组织、实施及总结等各个环节，通过新颖的载体，充分调动党员参与的积极性，党员参与率超过95%，活动具有吸引力和感召力。

3. 富有实效。参与的广大党员普遍受到教育和启迪，先锋模范作用充分发挥。活动对本单位人才培养、教学科研、社会服务等中心任务有积极促进作用，展示基层党组织良好形象。
三、材料报送
1、《2013年“最佳党日活动”推荐表》；

2、《2013年度高校最佳党日活动申报简况表》。
请各党总支按照文件要求，认真做好申报工作，每个党
总支须申报1-2个，并于2014年2月18日前将材料加盖党
总支公章后交组织部。学校将组织校内评审,择优推选报送省委教育工委。

联系人：章琼

电话：8323

邮箱：zhangqiong@jstvu.edu.cn

                                  组织部

                             2013年12月25日

附件：1、《2013年“最佳党日活动”推荐表》
         2、《2013年度高校最佳党日活动申报简况表》

附件1：

2013年“最佳党日活动”推荐表

	党日活动名称

	党组织详细名称
	（如：XX大学XX学院XX党支部）

党组织统一简称：党支部、党总支

	党组织负责人

	参加活动人数

	活

动

内

容
	一是活动主题与设计思路；二是具体组织及实施过程；三是活动特色及主要成效；四是经验与启示。可附反映活动特色的资料和照片（配文字说明）或3分钟左右精短视频。（文字材料在1000--3000字左右，请另附页）

	党总支意   见

附件2：

2013年度高校最佳党日活动申报简况表

	党日活动

名  称
	党组织

名 称
	党组织

负责人
	参加活动

人数/党组织人数
	活动内容摘要

（200字左右）

	XX大学XX学院XX支部

	精炼填写活动内容及效果

1